
VÝZDOBA NA OBDOBÍ ADVENTU 

 

Dne 27.11.2021 pořádá obec Paseky v Ubytovně Václavka od 13.00 hod. Pro 

děti i dospělé posezení a možnost vytvořit si výzdobu na období adventu. 

Možno vzít sebou (vlastní nádobu, misku nebo svícen, svíčky si vezměte podle 

vlastního vkusu, nebo podle toho co se hodí do vašeho interieru, věnce bude možno 

zakoupit na místě, jakož i drobné doplňky na ozdobu). Je dobré vzít sebou 

zahradnické nůžky a tavnou pistoli. Všichni jste srdečně zváni.  

 

                                    

                



Pozor – Vstup pro osoby starší 18let bude povolen pouze očkovaným proti Covidu19, nebo se 

osoba prokáže certifikátem o prodělání nemoci Covid19 během posledních 180dnů. Každý 

účastník bude mít během zdobení nasazený respirátor. Děti do 18let se nemusí prokazovat 

certifikátem o očkování. Organizátor si vyhrazuje právo při podezření nemoci a zvýšené 

teplotě osobu vykázat z této obecní akce.                                      


